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¡235,814,720.53
$57.358,319.30

$37,446,642.34

§29,763 850.10

s132.638.94

$0.00

$0.00

s0.00

3't58,456,401.23

$81,981,255.92

586,194,22E.45

t226,336.74

$15,187.92

$0.00

t232,976,747.29
$63,829,753.94

$28 ,A1S ,716 .21

$34,833,704.61

§132,638.94

1169,146,993.35

§81,981,255.92

§86,884,820.57

$0 00

s0.00

§0 00

$43.694.12

§0 00

s54,580.12

§226,336.74

$0 00

$0 00

$0.00

§0 00

-$2,837,973.24
-t3,528,555.36

-s8,626,926.07

t5,06s,854.51

s0 00

$0 00

s0.00

$28,506.20

§690,592.'t2

50.00

§690 592.12

s0 00

$0.00

$0.00

$0.00

s0 00

$0.00

so 00

$1 ,058,023,005.83
$1,057,332,413.7t

$686 105 099.73

s371 1S8,807.78

s0 00

s0.00

§0.00

$o 00

s0.00

$690.592.12

s0.00

§0.00

s0.00

s0 00

s0.00

$690,592.12

$1,060,860,979.07
¡1,060,860,979.07

$694,732,025.80

§366 128,953.27

50 00

s0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0 00

$0.00

50.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0.00

50.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVÓ O EOUIVA].ENTES

EsfrMActóN poR pÉRDrDAo DETERtoRo DE AcIVos cIRcULANTES

DERECHOS A RECIsIR EFECTIVO O EOUIVATENTES A I,ARGO PI.¡ZO

AIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

N. DETERtoRo y AMoRTtzActóN ACUMULADA DE BIENES

EslMActóN poR pERDtoAo DETERToRo DE Acrlvos

ACTIVO

ACIIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EOUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PTAZO

EIENES MUEBLES

ACT!VOS INTANGIALES

AC TIVOS DIFERIDOS

RCULANTES

OfROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

DEPRECIAC
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lnstituto de Capacitación para el Trabajo del Estado de Michoacán
MICHOACAN

Estado Analít¡co del Activo
Del 01 /ene./2024 al 31 ldic.12024
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$0.00

$0 00

s28,506.20

$0.00

s0.00

$0 00t54,580.12
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